[bookmark: _GoBack]Приложение № 4 к приказу
от ___________ № ______

В Секретариат Конференции научных, педагогических работников, представителей других категорий работников и обучающихся Института

Протокол № ___от «_____» ___________ 202__ г.
собрания трудового коллектива _________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(название структурного(ых) подразделения(ий))
Северо-Западного института управления - филиала федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации»

Присутствовали:______ чел.

Повестка дня:
1. Выборы делегатов на участие в Конференции научных, педагогических работников, представителей других категорий работников и обучающихся Института
СЛУШАЛИ: _________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВИЛИ:
Утвердить следующий список делегатов на участие в Конференции научных, педагогических работников, представителей других категорий работников и обучающихся Института
1.__________________________ - __________________________________
         (ФИО полностью)                                 (должность или № группы для студентов)
2. __________________________ - __________________________________
         (ФИО полностью)                                 (должность или № группы для студентов)
3. __________________________ - __________________________________
         (ФИО полностью)                                 (должность или № группы для студентов)

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - ___
«против» - ___
«воздержались» - ___
Председатель собрания	________________ _________________ _________________
				    (подпись)                              (ФИО)                              (дата)

Секретарь собрания	________________ ______________________ _________________
				(подпись)                       (ФИО)                                       (дата)